

"אלה האחים שלי" – פרויקט ההנצחה של גל"צ ביום הזיכרון

"אלה האחים שלי" - המשדר המרכזי של שידורי גלי צה"ל ביום הזיכרון תשע"ד, ישלב השנה בין שירי נופלים וסיפוריהם האישיים וביצוע השירים על ידי חיילים המשרתים כיום בסדר בחיילות צה"ל השונים. השירים שיבוצעו בתוכנית נבחרו ע"י וועדת שיפוט בה היו חברים המלחין יוני רכטר, ואנשי המוסיקה של גלי צה"ל יואב קוטנר, יורם רותם ואור צלקובניק
השנה לראשונה, יביא המשדר טקסטים שכתבו נופלים, אותם הלחינו ומבצעים חיילים בשיירות סדיר. השירים ילוו בכתבות המגוללות את סיפור הנופל ומשפחתו.
הרעיון של חייל-מלחין-חייל מבטא את הקשר בין דורות של לוחמים, את המחויבות של גלי צה"ל להביא את הקול האותנטי של צה"ל, ואת המשך המסורת שנתקבעה בתחנת השידור להנציח את חללי צה"ל שנתנו חייהם במלחמות ישראל וביניהן.
התוכנית שהינה פרויקט ייחודי לגלי-צה"ל, שזורה בסיפורי החברה הישראלית כפי שמתקפים ועולים מהשירים שכתבו הנופלים, ושמקורם השנה מתקופת מלחמת העצמאות ועד למבצע עופרת יצוקה בשנת 2009.
השירים שנבחרו להוביל את התוכנית נבחרו ע"י וועדת שיפוט מקדימה בה היו חברים המלחין יוני רכטר, ואנשי המוסיקה של גלי צה"ל יואב קוטנר, יורם רותם עורך המוסיקה של גל"צ ואור צלקובניק עורך המוסיקה הראשי בגלגלצ. חיילי מדור הפקות בחיל החינוך והלהקות הצבאיות היו שותפים בעיבוד הלחנים ובליווי המוסיקלי לשירים שמרביתם הוקלטו באולפני גלי צה"ל ביפו.
זאת ועוד, כחלק מפרויקט "אלה האחים שלי" ישודרו במהלך היממה של שידורי יום הזכרון 12 טקסטים שכתבו נופלים, בכל חמש דקות לשעה עגולה, בהקראה של מיטב אמני ישראל.

גבורה/ יהונתן נתנאל (הלחינו: לידור סולטן ואמיר אלייב)

על הנופל:

יהונתן [יוני] נתנאל נולד ב-8.6.1982 בשכונת קריית משה בירושלים, והתחנך על שורשי הציונות הדתית. הוא למד בבית-הספר היסודי "נעם" בירושלים, ולאחר מכן ב"ישיבה לצעירים" שלייד מרכז הרב. יוני התברך בכישרונות רבים, חיבה למחשבים ולמדע, ולצד זה רגישות לסביבה, וחתימה לאמת.

לאחר סיום כיתה י"ב בחר יוני במכינה "בני דוד" בעלי, מכינה דתית-קדם-צבאית בה למד שלוש שנים, ולא שנה וחצי כרוב חב יהריו. החברים וההורים מספרים על סיכומים אינסופיים של השיעורים וההרצאות, על עומק ועל המשך עיצוב דמותו ואופיו שלונתן, דרך שאלות קשות בהן אתגר את עצמו ואת הרבנים.

בסוף יולי 2003 התגייס יוני ליחידת "מגלך". יוני השקיע את כל כולו במסלול ובצוות, וכסמל הוביל את צוותו להישגים מיוחדים. לאחר שלוש שנים בצבא, החליט שהוא רוצה לצאת לקורס קצינים, על אף שביקש בשלב כל כך מאוחר, ועל אף הסיכויים האפסיים, יוני נלהם כדי להגיע לקורס. לאחר שסיים את קורס הקצינים בהצלחה יתרה, שובץ כמ"מ צלפים בגדוד 202 של חיל הצנחנים.

במהלך שירותו הצבאי הכיר יוני את ציונה, ולאחר 8 חודשים, החליטו להתחתן. לאחר 7 חודשים נוספים, נולדה בתם מעיין. הם התגוררו בקדומים שבשומרון, ושתי הנשים בחייו של יוני מילאו אותו והסבו לו אושר רב.

יוני אהב מאוד לטייל. כשקיבל חופשה במעבר בין תפקידים בצבא הוא יצא לטיול בתאילנד. במהלך הטיול נפצע בתאונת אופנוע ולמרות צליעה קלה ממנה סבל, הוא שב לתפקוד מלא. תפקידו האחרון של יוני היה סגן מפקד פלוגת החוד בגדוד.

בדצמבר 2008 החל מבצע עופרת יצוקה, ויוני שהה במשך שבועות רבים בשטחי הכינוס ובעזה. ב-5 בינואר 2009, י' בטבת ה'תשס"ט, נהרג סרן יוני נתנאל מירי אש כוחותינו, לאחר שנפגע מפגז צה"ל.

את הקטע ממנו עובד השיר, כתב יוני לזכר חברו שמואל וייס שנפל במהלך מבצע 'חומת מגן'.

על המלחינים:

לידור סולטן הוא חייל בלהקה צבאית. הוא השתתף בעונה העשירית של כוכב נולד והגיע למקום העשירי. אמיר אלייב הוא חייל בלהקה צבאית, בן למשפחת אלייב הידועה במוזיקת עולם בוכרית ואותנטית.

לפרטים נוספים: אודי ירושלמי, דובר גל"צ, 050.6664888

